

Приложение к протоколу № 24/1-КС от 21.04.2015 г.

Результаты испытаний блоков стеновых мелких из ячеистого бетона «Вармит» D 400.

| Сведения об образцах | | Дата (период) испытания | Измеряемый показатель (ИП), ед.изм. | Требования к ИП | | Обозначение НД на испытание | Результаты испытаний |
|----------------------|---|-------------------------|---------------------------------------|-----------------------------|----------------------|-----------------------------|--------------------------------------|
| Дата изготовления | Маркировка ИЦ | | | Обозначение НД на продукцию | Нормативное значение | | |
| 13.10.2014 г. | КС-23-15/Г1 КС-23-15/Г2 КС-23-15/Г3 | 17.04.2015 | Теплопроводность, Вт/м ⁰ С | ГОСТ 31359-2007 | 0,096 | ГОСТ 7076-99 | 0,094 0,094 0,094 Ср. 0,094 |

Руководитель группы
отграждающих конструкций



Кудряшов М.Г.

Протокол испытаний не может быть воспроизведен полностью или частично без письменного разрешения ИЦ «ОмскстройЦНИЛ»